
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT LÀO CAI 

TRUNG TÂM GIỐNG NÔNG NGHIỆP 

 

Số:          /TB-TTG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lào Cai, ngày         tháng 5 năm  2025 

 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

 

Tên Bên mời thầu: Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai 

Địa chỉ: Tổ 32, đường Nhạc Sơn, phường Cốc Lếu, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai 

Điện thoại: 0214.3.840.118 

Thông báo mời thầu với nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 2: Mua nguyên vật liệu (Túi bầu, lưới, phân bón, 

thuốc BVTV, vật rẻ tiền mau hỏng) 

 - Giá dự toán gói thầu: 390.674.000 đồng  

(Bằng chữ: Ba trăm chín mươi triệu, sáu trăm bảy mươi tư nghìn đồng) 

 - Nội dung chính của gói thầu: Mua sắm hàng hoá (Túi bầu, lưới, phân bón, 

thuốc BVTV, vật rẻ tiền mau hỏng) 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày 

 2. Tên dự án: “Phát triển sản xuất giống cây ăn quả ôn đới vùng miền núi 

phía Bắc” năm 2025 

 3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước 

 4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu  

 5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ 

 6. Thời gian phát hành HSYC: Từ 08 giờ ngày 19/5/2025 đến hết 08 giờ 

ngày 26/5/2025 

 - Địa điểm bán HSYC: Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai, Tổ 32, 

đường Nhạc Sơn, phường Cốc Lếu, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai, Điện thoại: 

0214.3.840.118 

 - Giá bán 1 bộ HSYC: 500.000 đồng  

(Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng) 

 - Địa chỉ nhận HSĐX: Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai, Tổ 32, 

đường Nhạc Sơn, phường Cốc Lếu, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai. 

7. Thời điểm đóng thầu: 08 giờ ngày 26/5/2025 

8. Bảo đảm dự thầu:  

- Giá trị bảo đảm dự thầu: 3.900.000 đồng  

(Bằng chữ: Ba triệu chín trăm nghìn đồng). 

- Hình thức bảo đảm dự thầu: Đặt cọc hoặc thư bảo lãnh của ngân hàng. 



9. Thời điểm mở thầu: HSĐX sẽ được mở công khai vào 08 giờ 10 phút, ngày 

26/5/2025 tại Hội trường Nhà Đa năng – Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào 

Cai. 

Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai kính mời các nhà thầu quan tâm 

liên hệ với đơn vị để mua HSYC và nộp HSĐX đảm bảo thời gian nêu trên./. 

(Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm 

Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai tại địa chỉ: http://trungtamgiongnnlaocai.com.vn. 

Chi tiết liên hệ theo số điện thoại: 0214.3.840.118 trong giờ hành chính). 
 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo TT;   

- Đăng tải trên trang Web của đơn vị; 

- Lưu: VT, KT, Kế toán. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hà Văn Quang   
 

http://trungtamgiongnnlaocai.com.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:01:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hà Văn Quang<hvquang1-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:35:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm giống nông nghiệp<ttgnl-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:36:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm giống nông nghiệp<ttgnl-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:36:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm giống nông nghiệp<ttgnl-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




